
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2013/12/24 通帳より入金 50,000 68,265

2014/1/7 香美市　移住者講演会 -3,000 65,265
2014/1/11 公明党　賀詞交歓会 -7,000 58,265
2014/1/15 三水会新年会 -5,000 53,265
2014/1/16 工科大学との意見交換会 -5,000 48,265
2014/1/20 薬剤師会との勉強会 -5,000 43,265
2014/1/27 自民党　支部長・幹事長会議 -3,000 40,265
2014/2/12 森林管理局長　歓迎会 -5,000 35,265
2014/2/26 東京へ　やなせ先生を偲ぶ会 -39,900 -4,635 
2014/3/1 観光特使　交流パーティ -10,000 -14,635 
2014/3/8 自衛隊入隊・入校激励会 -3,000 -17,635 

2014/3/19 通帳より入金 50,000 32,365
2014/3/24 グランドゴルフ協会　20周年 -7,000 25,365
2014/4/7 中谷元　国政報告会 -10,000 15,365
2014/4/8 ファイティングドッグス -15,000 365

2014/4/18 交通安全協会　祝賀会 -5,000 -4,635 
2014/4/19 レタックス　叙勲 -4,104 -8,739 
2014/4/20 関西香美市ふる里会 -6,000 -14,739 
2014/4/20 旅費　高知－伊丹 -33,000 -47,739 
2014/4/23 三水会　総会 -5,000 -52,739 
2014/4/24 通帳より入金 50,000 -2,739 
2014/4/25 香美市国際交流協会　総会 -2,000 -4,739 
2014/4/26 依光隆夫氏　偲ぶ会 -6,000 -10,739 
2014/4/30 通帳より入金 50,000 39,261
2014/4/30 香美市姉妹都市協議会 -1,000 38,261
2014/5/4 叙勲　レタックス -4,104 34,157

2014/5/13 名刺 -6,000 28,157
2014/5/19 土佐刃物連合協同組合　総会 -6,000 22,157
2014/5/23 高知駐屯地協力会　総会 -5,000 17,157
2014/5/28 商工会　総会 -3,000 14,157
2014/6/2 通帳より入金 50,000 64,157

2014/6/22 防衛協会香美支部 -7,000 57,157
2014/6/23 森と緑の会 -3,000 54,157
2014/6/24 知事　県政報告会 -10,000 44,157


